государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Пискалы

муниципального района Ставропольский Самарской области

(ГБОУ СОШ с. Пискалы)

Приказ

от 09.01.2024 № 3 - од

О деятельности Штаба воспитательной работы

на 2023/2024 учебный год

 С целью организации деятельности Штаба воспитательной работы в ГБОУ

СОШ с. Пискалы приказываю:

1. Создать Штаб воспитательной работы в ГБОУ СОШ с. Пискалы.

2. Утвердить состав Штаба воспитательной работы ГБОУ СОШ с. Пискалы

(Приложение 1).

3. Утвердить Положение о Штабе воспитательной работы ГБОУ СОШ с.

Пискалы (Приложение 2).

4. Утвердить план заседаний Штаба воспитательной работы ГБОУ СОШ с.

Пискалы (Приложение 3).

5. Утвердить план работы Штаба воспитательной работы ГБОУ СОШ с.

Пискалы (Приложение 4).

6. Разместить данную информацию на сайте ГБОУ СОШ с. Пискалы.

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на педагога-

организатора Трембач Анну Евгеньевну.

Директор О.В. Гаврилова

С приказом ознакомлена:

Трембач А.Е.

		2024-01-09T16:25:12+0400
	0087a3eb24d71e84d4
	Гаврилова О_В_